

SEZNAM AKTUALNIH EVROPSKIH IN DRUGIH RAZPISOV

(29. 11. 2022)

Novi razpisi so označeni z oranžno barvo!

International Trans Fund (ITF) vabi k predložitvi vlog za sedmi krog financiranja

Razpisnik	International Trans Fund
Datum objave	14.11. 2022
Rok za oddajo	12.12.2022
Namen in cilj razpisa (na kratko)	International Trans Fund (ITF) vabi trans organizacije z letnim prometom do 100 000 ameriških dolarjev k predložitvi vlog za naslednji, sedmi krog financiranja. ITF dodeljuje: • SEED Grant - enoletne donacije za delovanje in/ali za projekte, za sredstva lahko kandidirajo organizacije, ki v preteklosti še niso prejele donacije s strani ITF, višina dodeljenih sredstev se giblje med 10.000 in 25.000, • THRIVE Grant - enoletne donacije, pri čemer lahko za ta sredstva kandidirajo zgolj organizacije, ki so v preteklosti že prejele sredstva s strani ITF, višina dodeljenih sredstev se giblje med 25.000 in 50.000 na leto.
Upravičenci/prijavitelj	Za sredstva ITF lahko kandidirajo organizacije, ki: (1) jih vodijo transspolne osebe, (2) imajo letni proračun nižji od 100 000 ameriških dolarjev, ter ki (3) delujejo predvsem na področju spodbujanja človekovih pravic transspolnih oseb in prispevajo h krepitvi trans gibanja. Na razpis se lahko prijavijo zgolj skupine oz. organizacije, posameznikov ne podpirajo. Geografskih omejitev ni. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	/
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13228/international-trans-fund-itf-vabi-k-predlozivitvi-vlog-za-sedmi-krog-financiranja

Razpis EU za zbiranje predlogov za podporo za ukrepe za informiranje v zvezi s skupno kmetijsko politiko (SKP) za leto 2023

Razpisnik	Evropska komisija, Generalni direktorat za kmetijstvo in razvoj podeželja
Datum objave	14.11. 2022
Rok za oddajo	5.1.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Generalni direktorat Evropske komisije za kmetijstvo in razvoj podeželja je objavil razpis za zbiranje predlogov za podporo za ukrepe za informiranje v zvezi s skupno kmetijsko politiko (SKP) za leto 2023. Ukrepi za informiranje so namenjeni zlasti kot pomoč pri pojasnjevanju, izvajanju in razvoju skupne kmetijske politike ter ozaveščanju javnosti o njeni vsebini in ciljih, obveščanju kmetov in

	drugih oseb, ki so aktivne na podežlju, ter spodbujanju evropskega modela kmetijstva in kot pomoč državljanom pri njegovem razumevanju. Ukrepi za informiranje morajo vključevati tudi eno ali več dejavnosti, kot so: • izdelava in distribucija multimedijskega ali avdiovizualnega gradiva, • spletne kampanje in kampanje v družbenih medijih, • medijski dogodki, • konference, seminarji in delavnice ter • študije o vprašanjih, povezanih s SKP. TRAJANJE PROJEKTA Do 12 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Vložnik mora biti pravna oseba javnega ali zasebnega prava, ustanovljena v državi članici EU. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	/
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13229/razpis-eu-za-zbiranje-predlogov-za-podporo-za-ukrepe-za-informiranje-v-zvezi-s-skupno-kmetijsko-politiko-skp-za-leto-2023

Digitalna Evropa: Kibernetika varnost in zaupanje

Razpisnik	Evropska komisija, Generalni direktorat za komunikacijska omrežja, vsebine in tehnologijo
Datum objave	17.11. 2022
Rok za oddajo	24.1.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Generalni direktorat Evropske komisije za komunikacijska omrežja, vsebine in tehnologijo je v okviru programa za digitalno Evropo za obdobje 2021–2027 (DIGITAL) 15. novembra objavil sedem razpisov za sofinanciranje projektov na področju kibernetike varnosti in zaupanja (DIGITAL-ECCC-2022-CYBER-03): • EU Cybersecurity Resilience, Coordination and Cybersecurity Ranges • Deploying The Network Of National Coordination Centres With Member States • Supporting The NIS Directive Implementation And National Cybersecurity Strategies • Securing 5G Strategic Digital Infrastructures And Technologies • Testing and Certification Capabilities • Capacity building of Security Operation Centres • Uptake Of Innovative Cybersecurity Solutions
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo pravne osebe javnega in zasebnega prava iz držav upravičenk v okviru programa DIGITAL. Glede drugih pogojev in partnerskih zahtev glej razpisno dokumentacijo.

Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA 176.500.000 EUR
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13238/digitalna-evropa-kibernetska-varnost-in-zaupanje

SMP: Podpora akterjem socialnega podjetništva pri ozelenitvi njihovega poslovanja

Razpisnik	Izvajalska agencija Evropskega sveta za inovacije ter za mala in srednja podjetja (EISMEA)
Datum objave	17.11.2022
Rok za oddajo	14.2.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Sofinanciranje nadnacionalnih partnerstev, ki bodo delovala na področju podpore akterjem socialnega podjetništva pri ozelenitvi njihovega poslovanja. Prijavite lahko projekte v vrednosti od 750 000 EUR do 1 000 000 EUR, sofinancira se do 90 % upravičenih stroškov.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo pravne osebe javnega in zasebnega prava iz držav upravičenk, kot jih opredeljuje Uredba (EU) 2021/690 o vzpostavitvi Programa za enotni trg (SMP). Zahteva se partnerstvo med najmanj šestimi organizacijami iz treh različnih upravičenih držav. Glede drugih pogojev in partnerskih zahtev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA 6 000 000 EUR
Link do razpisa	Povezava

Razpis pobude EIT HEI za krepitev inovacijskih kapacitet visokošolskih institucij

Razpisnik	Evropski inštitut za inovacije in tehnologijo
Datum objave	17.11. 2022
Rok za oddajo	28.2.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Evropski inštitut za inovacije in tehnologijo je objavil tretji razpis v okviru pobude EIT HEI za krepitev inovacijskih kapacitet visokošolskih institucij. Kot so ob objavi razpisa sporočili iz Predstavništva Komisije v Sloveniji, bo v okviru razpisa visokošolskim ustanovam in njihovim partnerjem na voljo do 12 milijonov evrov za 16 projektov, ki bodo osredotočeni na krepitev zmogljivosti in usposabljanje talentov na visokotehnoloških področjih.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo pravne osebe (visokošolske institucije; javna ali zasebna mala, srednje velika in velika podjetja, vključno s socialnimi podjetji; raziskovalne institucije; javni organi; posredniške organizacije, ki zastopajo visokošolske institucije) iz držav upravičenk v okviru programa Obzorje Evropa. Sofinancirajo se projekti konzorcijev, v katerih morajo sodelovati najmanj štiri organizacije, zgornje omejitve števila projektnih partnerjev ni. Glede drugih pogojev in partnerskih zahtev glej razpisno dokumentacijo.

Višina sofinanciranja	V okviru razpisa bo izbranih 16 konzorcijev, vsak bo prejel sredstva v višini do 750 000 EUR.
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13240/razpis-pobude-eit-hei-za-krepitev-inovacijskih-kapacitet-visokosolskih-institucij

EASI-EURES: Podpora izvajanju sheme EU za zaposlitveno mobilnost

Razpisnik	Evropska komisija, Generalni direktorat za zaposlovanje, socialne zadeve in vključevanje
Datum objave	17.11. 2022
Rok za oddajo	15.2.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Generalni direktorat Evropske komisije za zaposlovanje, socialne zadeve in enake možnosti je v okviru programa za zaposlovanje in socialne inovacije EaSi (EURES) objavil javni razpis, namenjen zagotavljanju podpore za izvajanje sheme EU za zaposlitveno mobilnost, ki nudi podporo iskalcem zaposlitve v drugi državi članici. Odobreni projekti morajo zagotavljati prilagojene zaposlitvene storitve, ki bodo iskalcem zaposlitve v starosti nad 18 let, vključno z najbolj ranljivimi skupinami, v pomoč pri reševanju ovir pri mobilnosti. TRAJANJE PROJEKTA 24 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Prijavitelj na razpis mora biti nacionalna koordinacijska EURES pisarna, kot partnerji pa lahko sodelujejo tudi druge organizacije javnega in zasebnega prava, ki delujejo na področju, ki je predmet razpisa. Zahteva se partnerstvo med najmanj dvema organizacijama iz najmanj dveh različnih upravičenih držav (članice EU, države EEA). Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	Na voljo je 12.000 000 EUR. Komisija bo podprla od tri do štiri projekte v vrednosti od dva do pet milijonov evrov, sofinancira se do 95 % upravičenih stroškov.
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13241/easi-eures-podpora-izvajanju-sheme-eu-za-zaposlitveno-mobilnost

Ustvarjalna Evropa / Kultura: Podpora kroženju evropskih literarnih del za leto 2023

Razpisnik	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo
Datum objave	17.11. 2022
Rok za oddajo	21.2.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo je v okviru programa Ustvarjalna Evropa – sklop KULTURA – objavila razpis, namenjen podpori kroženju evropskih literarnih del za leto 2023. Upravičene dejavnosti so prevod, objava, distribucija in promocija literarnih del. TRAJANJE PROJEKTA Do 36 mesecev

Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo pravni subjekti javnega in zasebnega prava, ki imajo uradni sedež v eni od držav, ki sodelujejo v programu Ustvarjalna Evropa. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA 5 000 000 EUR
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13243/ustvarjalna-evropa-kultura-podpora-krozenju-evropskih-literarnih-del-za-leto-2023

Ustvarjalna Evropa / Kultura: Podpora za projekte evropskega sodelovanja za leto 2023

Razpisnik	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo
Datum objave	17.11. 2022
Rok za oddajo	23.2.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo je v okviru programa Ustvarjalna Evropa – podprogram Kultura, objavila javni razpis, namenjen podpori za projekte evropskega sodelovanja za leto 2023. Razpis je razdeljen v tri sklope: • European Cooperation projects Small Scale – projekti manjšega obsega vključujejo najmanj tri partnerje s sedežem v vsaj treh različnih državah, prijavite lahko projekte v višini največ 200 000 EUR, sofinancira se do 80 % upravičenih stroškov. • European Cooperation projects Medium Scale – projekti srednjega obsega vključujejo najmanj pet partnerjev s sedežem v vsaj petih različnih državah, prijavite lahko projekte v višini največ 1 000 000 EUR, sofinancira se do 70 % upravičenih stroškov. • European Cooperation projects Large Scale – projekti večjega obsega vključujejo najmanj deset partnerjev s sedežem v vsaj desetih različnih državah, prijavite lahko projekte v višini največ 2 000 000 EUR, sofinancira se do 60 % upravičenih stroškov. TRAJANJE PROJEKTA Do 48 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo pravne osebe javnega in zasebnega prava, ki so dejavne v kulturnih in ustvarjalnih sektorjih ter imajo uradni sedež v eni od držav, ki sodelujejo v podprogramu Kultura. Glede drugih pogojev in partnerskih zahtev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	60.076.809 EUR (projekti sodelovanja manjšega obsega: 21.026.883 EUR; projekti sodelovanja srednjega obsega: 21.026.883 EUR; projekti sodelovanja večjega obsega: 18.023.043 EUR).
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13243/ustvarjalna-evropa-kultura-podpora-krozenju-evropskih-literarnih-del-za-leto-2023

DIGITOUR: Vavčerji za mala in srednje velika podjetja v turizmu za digitalno preobrazbo

Razpisnik	Konzorcij projekta EU DigiTOUR
Datum objave	23.11. 2022
Rok za oddajo	15.2.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Konzorcij projekta EU DigiTOUR, ki je financiran iz evropskega programa COSME, je objavil javni poziv, v okviru katerega lahko mala in srednje velika podjetja v turizmu pridobijo vavčerje v vrednosti do 10.000 evrov za digitalno preobrazbo.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo inovativna mala in srednje velika turistična podjetja (hoteli in podobne nastanitve; počitniške in druge kratkotrajne nastanitve; prostori za kampiranje; potovalne agencije, organizatorji potovanj in sorodne dejavnosti) iz Italije, Nemčije, Hrvaške in Slovenije. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	/
Link do razpisa	https://eudigitour.eu/high-growth-programmef08925f3

Razpis EU za sofinanciranje projektov, namenjenih izboljšanju strokovnosti na področju odnosov med delodajalci in delojemalci

Razpisnik	Evropska komisija, Generalni direktorat za zaposlovanje, socialne zadeve in vključevanje
Datum objave	24.11. 2022
Rok za oddajo	7.2.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Generalni direktorat Evropske komisije za zaposlovanje, socialne zadeve in vključevanje je objavil razpis, katerega cilj je izboljšati strokovnost na področju odnosov med delodajalci in delojemalci, vključno s socialnim dialogom. TRAJANJE PROJEKTA Od 12 do 24 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo organizacije, vezane na odnose med delodajalci in delojemalci, vključno neprofitnimi pravnimi osebami, kot so univerze in raziskovalne institucije, socialni partnerji ter javni organi, ki imajo sedež v eni od držav članic EU, kot partnerji lahko sodelujejo tudi prijavitelji iz držav kandidat. Če prijavitelj ni mednarodna organizacija, se zahteva partnerstvo med organizacijami iz več držav. Glede drugih pogojev in partnerskih zahtev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	Na voljo je 7 300 000 EUR, Komisija bo podprla od 15 do 30 projektov v vrednosti od 150 000 EUR do 650 000 EUR, sofinancira se do 90 % upravičenih stroškov.
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13258/razpis-eu-za-sofinanciranje-projektov-namenjenih-izboljsanju-strokovnosti-na-podrocju-odnosov-med-delodajalci-in-delojemalci

Evropska solidarnostna enota: Razpis za zbiranje predlogov 2023

Razpisnik	Evropska komisija
Datum objave	24.11. 2022
Rok za oddajo	
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Evropska komisija je 24. marca objavila razpis za zbiranje predlogov v okviru programa Evropska solidarnostna enota za leto 2023. Razpis zajema naslednje ukrepe programa Evropska solidarnostna enota: - projekte prostovoljstva, - skupinske prostovoljske aktivnosti na prednostnih področjih, - solidarnostne projekte, - znak kakovosti za solidarnostne prostovoljske aktivnosti, - znak kakovosti za prostovoljstvo na področju humanitarne pomoči, - prostovoljstvo v okviru Evropske prostovoljske enote za humanitarno pomoč. Roki za oddajo vlog: - projekti prostovoljstva: 23. februar 2023; (neobvezni krog) 4. oktober 2023 - solidarnostni projekti: 23. februar 2023; (neobvezni krog) 4. maj 2023; 4. oktober 2023 - skupinske prostovoljske aktivnosti na prednostnih področjih: 8. februar 2023 - prostovoljstvo v okviru Evropske prostovoljske enote za humanitarno pomoč: 3. maj 2023 Vloge za znake kakovosti se lahko oddajo kadar koli.
Upravičenci/prijavitelj	Za financiranje v okviru Evropske solidarnostne enote se lahko prijavi kateri koli javni ali zasebni subjekt, neprofitni ali profitni, na lokalni, regionalni, nacionalni ali mednarodni ravni. Poleg tega se za financiranje za solidarnostne projekte lahko prijavijo skupine mladih, ki so registrirani na portalu Evropske solidarnostne enote. Naslednje države lahko v celoti sodelujejo v vseh ukrepih Evropske solidarnostne enote: 27 držav članic Evropske unije ter čezmorske države in ozemlja, - tretje države, pridružene programu: - države Efte/EGP: Islandija in Lihtenštajn, - države kandidatke za članstvo v EU (3): Republika Turčija, Republika Severna Makedonija. - Poleg tega lahko v nekaterih ukrepih sodelujejo subjekti z zakonitim sedežem v tretjih državah, ki niso pridružene programu. Za podrobnosti o načinih sodelovanja glej Vodnik po Evropski solidarnostni enoti 2023.
Višina sofinanciranja	Skupni proračun, namenjen za ta razpis za zbiranje predlogov, je ocenjen na 142 200 000 EUR.

Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13258/razpis-eu-za-sofinanciranje-projektov-namenjenih-izboljsanju-strokovnosti-na-podrocju-odnosov-med-delodajalci-in-delojemalci
-----------------	---

SEP: Razpis za sofinanciranje projektov v okviru programa izmenjav srednjeevropske pobude

Razpisnik	CEI Cooperation Fund
Datum objave	28.11. 2022
Rok za oddajo	20.1.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	V okviru programa izmenjav srednjeevropske pobude, katere cilj je prenos znanja in dobrih praks med državami članicami SEP, ki so članice EU, in državami, ki še niso vstopile v EU, je objavljen nov razpis za sofinanciranje projektov, ki se bodo izvajali v obdobju od 15. marca do 31. decembra 2023. Sofinancirajo se projekti v okviru dveh sklopov: - Sklop 1: projekti prenosa znanj, ki so v skladu z akcijskim načrtom srednjeevropske pobude 2021-2023, ki je osredotočen na dve področji: zelena rast ter pravična družba. - Sklop 2: aktivnosti za omilitev trenutnih razmer v Ukrajini
Upravičenci/prijavitelj	Prijavitelji na razpis so pravne osebe javnega in zasebnega prava. Zahteva se partnerstvo med organizacijami iz držav članic SEP, ki so članice EU (Bolgarija, Hrvaška, Češka, Madžarska, Italija, Poljska, Romunija, Slovaška in Slovenija), ter organizacijami iz držav članic SEP, ki niso članice EU (Albanija, Bosna in Hercegovina, Severna Makedonija, Moldavija, Črna gora, Srbija in Ukrajina). Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	Na voljo je 360,000 EUR, in sicer 180,000 EUR na posamezen sklop. Prijavite lahko projekte v vrednosti do 15,000 EUR, sofinancira se do 75 % upravičenih stroškov.
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13267/sep-razpis-za-sofinanciranje-projektov-v-okviru-programa-izmenjav-srednjeevropske-pobude

Razpis ERASMUS+ za leto 2023: Izobraževanje in usposabljanje, mladina, šport in Jean Monnet

Razpisnik	Evropska komisija, Generalni direktorat za izobraževanje, mladino, šport in kulturo
Datum objave	28.11. 2022
Rok za oddajo	/
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Evropska komisija je v Uradnem listu EU z dne 23. marca objavila razpis za zbiranje predlogov za izvajanje programa za izobraževanje,

usposabljanje, mladino in šport Erasmus+ za leto 2023. V okviru tokratnega razpisa je na voljo skoraj 3,4 milijarde evrov.

Razpis se nanaša na naslednje ukrepe programa Erasmus+:

Ključni ukrep 1

- Mobilnost posameznikov na področju terciarnega izobraževanja (rok prijave: 23. februar 2023)
- Mobilnost posameznikov na področju PIU, splošnega šolskega izobraževanja in izobraževanja odraslih (rok prijave: 23. februar 2023)
- Mobilnost osebja na področju športa (rok prijave: 23. februar 2023)
- Mednarodna mobilnost, ki vključuje tretje države, ki niso pridružene programu (rok prijave: 23. februar 2023)
- Akreditacije Erasmus na področju PIU, splošnega šolskega izobraževanja in izobraževanja odraslih (rok prijave: 19. oktober 2023)
- Akreditacije Erasmus na področju mladine (rok prijave: 19. oktober 2023)
- Mobilnost posameznikov na področju mladine (rok prijave: 23. februar 2023)
- Mobilnost posameznikov na področju mladine (rok prijave: 4. oktober 2023)
- Ukrepi za vključevanje v okviru pobude DiscoverEU (rok prijave: 4. oktober 2023)
- Virtualne izmenjave na področju terciarnega izobraževanja in mladih (rok prijave: 26. april 2023)

Ključni ukrep 2

- Sodelovalna partnerstva na področju izobraževanja, usposabljanja in mladine, razen tistih, ki jih predložijo evropske nevladne organizacije (rok prijave: 22. marec 2023)
- Sodelovalna partnerstva na področju izobraževanja, usposabljanja in mladine, ki jih predložijo evropske nevladne organizacije (rok prijave: 22. marec 2023)
- Sodelovalna partnerstva na področju športa (rok prijave: 22. marec 2023)
- Sodelovalna partnerstva na področju mladine, razen tistih, ki jih predložijo evropske nevladne organizacije (rok prijave: 4. oktober 2023)
- Manjša partnerstva na področju splošnega šolskega izobraževanja, poklicnega izobraževanja in usposabljanja, izobraževanja odraslih ter mladine (rok prijave: 22. marec 2023)
- Manjša partnerstva na področju splošnega šolskega izobraževanja, poklicnega izobraževanja in usposabljanja, izobraževanja odraslih ter mladine (rok prijave: 4. oktober 2023)
- Manjša partnerstva na področju športa (rok prijave: 22. marec 2023)
- Centri poklicne odličnosti (rok prijave: 8. junij 2023)

	• Ukrep Erasmus Mundus (rok prijave: 16. februar 2023) • Koalicije za inovacije (rok prijave: 3. maj 2023) • V prihodnost usmerjeni projekti (rok prijave: 15. marec 2023) • Krepitev zmogljivosti na področju terciarnega izobraževanja (rok prijave: 16. februar 2023) • Krepitev zmogljivosti na področju poklicnega izobraževanja in usposabljanja (rok prijave: 28. februar 2023) • Krepitev zmogljivosti na področju mladine (rok prijave: 8. marec 2023) • Krepitev zmogljivosti na področju športa (rok prijave: 22. marec 2023) • Neprofitne evropske športne prireditve (rok prijave: 22. marec 2023) • Ključni ukrep 3 Evropska mladina skupaj (rok prijave: 9. marec 2023) • Ukrepi in mreže Jean Monnet (rok prijave: 14. februar 2023)
Upravičenci/prijavitelj	Za financiranje v okviru programa Erasmus+ se lahko prijavi kateri koli javni ali zasebni subjekt, ki je dejaven na področju izobraževanja, usposabljanja, mladine in športa. Poleg tega lahko skupine mladih, ki so dejavni v mladinskem delu, a ne nujno v okviru mladinske organizacije, zaprosijo za financiranje za učno mobilnost mladih in mladinskih delavcev, aktivnosti udejstvovanja mladih in ukrep za vključevanje v okviru pobude DiscoverEU. Naslednje države lahko v celoti sodelujejo v vseh ukrepih programa Erasmus+ (2): • 27 držav članic Evropske unije ter čezmorske države in ozemlja, • tretje države, pridružene programu: • države Efte/EGP: Islandija, Lihtenštajn in Norveška, • države kandidatke za članstvo v EU: Republika Turčija, Republika Severna Makedonija in Republika Srbija. • Poleg tega so nekateri ukrepi programa Erasmus+ na voljo organizacijam iz tretjih držav, ki niso pridružene programu. Za podrobnosti o načinih sodelovanja glej Vodnik za prijavitelje Erasmus+ za leto 2023.
Višina sofinanciranja	Skupni proračun za ta razpis za zbiranje predlogov je ocenjen na 3 393,17 milijona EUR, in sicer: izobraževanje in usposabljanje - 2 980,70 milijona EUR; mladina - 321,12 milijona EUR; šport - 65,13 milijona EUR; ukrepi Jean Monnet - 26,22 milijona EUR.
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13270/razpis-erasmus-za-leto-2023-izobrazevanje-in-usposabljanje-mladina-sport-in-jean-monnet

ERASMUS+: Sodelovanje s civilno družbo na področjih izobraževanja, usposabljanja in mladih: sklenitev okvirnih partnerskih sporazumov ter sredstva za delovanje za evropske nvo in vseevropske mreže

Razpisnik	EACEA – Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno in kulturo
Datum objave	19. 10. 2022
Rok za oddajo	Info pri posameznem razpisu
Namen in cilj razpisa (na kratko)	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo je v okviru programa Erasmus+ objavila dva javna razpisa na področju sodelovanja z evropskimi NVO in vseevropskimi mrežami na področjih izobraževanja, usposabljanja in mladih, in sicer: Razpis za sklenitev triletnih okvirnih partnerskih sporazumov z evropskim nevladnim organizacijami (ENVO) in vseevropskim mrežami, ki delujejo na področjih izobraževanja in usposabljanja oziroma mladih (ROK PRIJAVE: 13. 12. 2022): • Civil Society Cooperation in the field of Education and Training FPA • Civil Society Cooperation in the field of Youth FPA Razpis za zagotovitev strukturne pomoči oziroma sredstev za poslovanje evropskim nevladnim organizacijam (ENVO) in vseevropskim mrežam, ki delujejo na področjih izobraževanja in usposabljanja oziroma mladih (ROK PRIJAVE: 20. 12. 2022): • Civil Society Cooperation in the field of Education and Training SGA • Civil Society Cooperation in the field of Youth SGA Evropske nevladne organizacije (ENVO) in vseevropske mreže se morajo zavzemati za naslednje splošne cilje: • povečati ozaveščenost o evropskih programih politike na področju izobraževanja, usposabljanja oziroma mladih; • povečati zavezanost deležnikov in sodelovanje z javnimi organi pri izvajanju politik in reform na področju izobraževanja, usposabljanja oziroma mladih; • spodbujati sodelovanje deležnikov na področjih izobraževanja, usposabljanja oziroma mladih; • spodbujati vključevanje deležnikov v razširjanje ukrepov politike, akcij in rezultatov programa ter dobre prakse med svojim članstvom ter drugod.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavita dve kategoriji: evropske nevladne organizacije (ENVO) in vseevropske mreže, ki delujejo na področju izobraževanja in usposabljanja (sklop 1) oziroma področju mladine (sklop 2). Podrobne opredelitve obeh kategorij upravičencev pri vsakem sklopu najdete v razpisni dokumentaciji.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA 4.000.000 EUR

	Znesek nepovratnih sredstev bo znašal najmanj 75 000 EUR in največ 500 000 EUR.
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13181/erasmus-sodelovanje-s-civilno-druzbo-na-podrocjih-izobrazevanja-usposabljanja-in-mladih-sklenitev-okvirnih-partnerskih-sporazumov-ter-sredstva-za-delovanje-za-evropske-nvo-in-vseevropske-mreze

Ustvarjalna Evropa / Media: Podpora za razvoj videoiger in xr vsebin v letu 2023

Razpisnik	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo
Datum objave	19.10.2022
Rok za oddajo	1. 3. 2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo je v okviru programa Ustvarjalna Evropa – sklop MEDIA, ki je namenjen avdiovizualnim in filmskemu sektorju – objavila razpis, namenjen podpori za razvoj videoiger in XR vsebin v letu 2023 (CREA-MEDIA-2023-DEVVGIM). TRAJANJE PROJEKTA Do 36 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo pravni subjekti javnega in zasebnega prava (evropska podjetja za produkcijo video iger in podjetja, ki ustvarjajo XR vsebine) s sedežem v eni od držav, ki sodelujejo v podprogramu MEDIA. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA: 6.000.000 EUR
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13175/ustvarjalna-evropa-media-podpora-za-razvoj-videoiger-in-xr-vsebin-v-letu-2023

Ustvarjalna Evropa / Media: Podpora za produkcijo inovativnih in kakovostnih tv ter online vsebin v letu 2023

Razpisnik	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo
Datum objave	19.10.2022
Rok za oddajo	V letu 2023 sta na voljo dva prijavna roka, in sicer: 17. januar in 16. maj.
Namen in cilj razpisa (na kratko)	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo je v okviru programa Ustvarjalna Evropa – sklop MEDIA, ki je namenjen avdiovizualnim in filmskemu sektorju – objavila razpis, namenjen podpori za produkcijo inovativnih in kakovostnih TV ter online vsebin, ki naslavljajo različna občinstva, v letu 2023 (CREA-MEDIA-2023-TVONLINE). TRAJANJE PROJEKTA: Do 36 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo pravni subjekti javnega in zasebnega prava (evropska podjetja za produkcijo video iger in podjetja, ki

	ustvarjajo XR vsebine) s sedežem v eni od držav, ki sodelujejo v podprogramu MEDIA. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA: 22.000.000 EUR
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13176/ustvarjalna-evropa-media-podpora-za-produkcijo-inovativnih-in-kakovostnih-tv-ter-online-vsebin-v-letu-2023

Ustvarjalna Evropa / Media: Podpora za razvoj avdiovizualnih vsebin v letu 2023 - razvoj skupine projektov

Razpisnik	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo
Datum objave	19.10.2022
Rok za oddajo	25.1.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo je v okviru programa Ustvarjalna Evropa – sklop MEDIA, ki je namenjen avdiovizualnim in filmskemu sektorju – objavila razpis, namenjen podpori za produkcijo inovativnih in kakovostnih TV ter online vsebin, ki naslavljajo različna občinstva, v letu 2023 (CREA-MEDIA-2023-TVONLINE). TRAJANJE PROJEKTA: Do 36 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Vložniki morajo biti pravni subjekti javnega in zasebnega prava (neodvisna producerska podjetja v avdiovizualnem sektorju) s sedežem v eni od držav, ki sodelujejo v podprogramu MEDIA. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA: 19.500.000 EUR
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13177/ustvarjalna-evropa-media-podpora-za-razvoj-avdiovizualnih-vsebin-v-letu-2023-razvoj-skupine-projektov

Ustvarjalna Evropa / Media: Podpora za razvoj inovativnih orodij in novih poslovnih modelov v letu 2023

Razpisnik	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo
Datum objave	19.10.2022
Rok za oddajo	24.1.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo je v okviru programa Ustvarjalna Evropa – sklop MEDIA, ki je namenjen avdiovizualnim in filmskemu sektorju – objavila razpis, namenjen podpori za razvoj inovativnih orodij in novih poslovnih modelov v letu 2023 (CREA-MEDIA-2023-INNOVBUSMOD).

	TRAJANJE PROJEKTA: Do 36 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Vložniki morajo biti pravni subjekti javnega in zasebnega prava (neodvisna producerska podjetja v avdiovizualnem sektorju) s sedežem v eni od držav, ki sodelujejo v podprogramu MEDIA. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA: 8.883.198 EUR
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13179/ustvarjalna-evropa-media-podpora-za-razvoj-inovativnih-orodij-in-novih-poslovnih-modelov-v-letu-2023

Ustvarjalna Evropa / Media: Podpora za razvoj občinstva in filmsko vzgojo v letu 2023

Razpisnik	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo
Datum objave	19.10.2022
Rok za oddajo	30.3.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	EACEA - Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo je v okviru programa Ustvarjalna Evropa – sklop MEDIA, ki je namenjen avdiovizualnim in filmskemu sektorju – objavila razpis, namenjen podpori za razvoj občinstva in filmsko vzgojo v letu 2023 (CREA-MEDIA-2023-AUDFILMEDU). TRAJANJE PROJEKTA: Od 24 do 36 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko pravni subjekti javnega in zasebnega prava s sedežem v eni od držav, ki sodelujejo v podprogramu MEDIA. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA: 6.500.000 EUR
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13180/ustvarjalna-evropa-media-podpora-za-razvoj-obcinstva-in-filmsko-vzgojo-v-letu-2023

JournalismFund.eu: Razpis za sofinanciranje lokalnih raziskovalno novinarskih projektov v letu 2023

Razpisnik	JournalismFund.eu
Datum objave	20.10.2022
Rok za oddajo	Dva roka sta se že iztekla, na voljo so še štirje: • 10. 11. 2022 • 12. 1. 2023 • 16. 3. 2023 • 25. 5. 2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	JournalismFund.eu je objavil nove roke prijave na razpis za sofinanciranje lokalnih čezmejnih raziskovalno novinarskih projektov v letih 2022 in 2023, na katerih lahko pridobijo sredstva lokalne ekipe

	novinarjev iz najmanj dveh upravičenih držav, ki pišejo skupno zgodbo.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo poklicni novinarji in (lokalne) medijske organizacije iz evropskih držav. Sofinancirajo se čezmejni projekti, v katerih sodelujeta najmanj dve ekipi iz dveh držav. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	JournalismFund.eu bo za ta program v dvoletnem obdobju namenil 600.000 EUR, in sicer po 100.000 EUR na posamezen rok.
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13182/journalismfundeu-razpis-za-sofinanciranje-lokalnih-raziskovalno-novinarskih-projektov-v-letu-2023

Obzorje Evropa: Javni razpis za pridobitev sredstev ERC za potrditev koncepta za leto 2023

Razpisnik	Evropska komisija
Datum objave	20.10.2022
Rok za oddajo	21. 9. 2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Evropska komisija je v okviru programa za raziskave in inovacije Obzorje Evropa objavila javni razpis za pridobitev sredstev ERC za potrditev koncepta za leto 2023, ki je namenjen nosilcem ERC raziskovalnih projektov. V letu 2023 so na voljo trije prijavni roki: 24. januar 2023, 20. april 2023, 21. september 2023.
Upravičenci/prijavitelj	Glede pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA 30.000.000 EUR V okviru razpisa lahko glavni raziskovalci, ki so trenutni prejemniki nepovratnih sredstev Evropskega raziskovalnega sveta, pridobijo nepovratna sredstva do 150.000 evrov za trajanje do 18 mesecev.
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13184/obzorje-evropa-javni-razpis-za-pridobitev-sredstev-erc-za-potrditev-koncepta-za-leto-2023

Kapitalizacijski razpis v okviru programa interreg VI-A Italija-Slovenija 2021-2027

Razpisnik	Organ upravljanja programa Interreg V-A Italija-Slovenija 2021-2027
Datum objave	28.10.2022
Rok za oddajo	20.12.2022
Namen in cilj razpisa (na kratko)	V okviru transnacionalnega programa Interreg ALPSKI PROSTOR v obdobju 2021 – 2027 je bil 19. oktobra objavljen drugi rok za prijave na razpis za sofinanciranje projektov manjše vrednosti. Razpis je namenjen zbiranju predlogov projektov, katerih namen je izkoristiti neizkoriščene potenciale in izzive v alpskih regijah. Predlogi se zbirajo za vse specifične cilje v okviru tematskih prednostnih nalog 1, 2 in 3: Prioriteta 1 - Podnebno odporna in zelena Alpska regija

	• Prilagajanje podnebnim spremembam, preprečevanje tveganj in nesreč • Spodbujanje biotske raznolikosti in zelene infrastrukture Prioriteta 2 - Ogliščno nevtralna Alpska regija in občutljivo ravnanje z viri • Pospeševanje energetske učinkovitosti • Prehod h krožnemu gospodarstvu Prioriteta 3 - Inovativna, digitalna in zelena družba • Krepitev raziskovalnih in inovacijskih zmogljivosti ter uporaba naprednih tehnologij • Digitalna družba: prebivalci, podjetja in uprava • Še posebej spodbujajo k prijavi projektov na področju naslavljanja podnebne in energetske krize. TRAJANJE PROJEKTA Od 18 do 24 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Javne organizacije, nevladne organizacije, mala in srednja podjetja. V partnerstvih je močno zaželeno tudi sodelovanje javnih ustanov z močno strateško vlogo pri načrtovanju in izvajanju javnih politik. Zahteva se partnerstvo, v katerem sodeluje od tri do šest organizacij iz najmanj treh različnih držav, ki sodelujejo v programu. Glede drugih pogojev in partnerskih zahtev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	Skupni prispevek ESRR, ki je na voljo za ta razpis, znaša 14.300.055,00 EUR.
Link do razpisa	https://www.ita-slo.eu/sl/razpisi/kapitalizacijski-razpis-%C5%A1t-012022

Transnacionalni Program Interreg Alpski Prostor: Drugi razpis za projekte manjše vrednosti

Razpisnik	Organ upravljanja transnacionalnega programa Interreg ALPSKI PROSTOR 2021 – 2027
Datum objave	28.10.2022
Rok za oddajo	16.12.2022
Namen in cilj razpisa (na kratko)	24. oktobra 2022 je bil objavljen Kapitalizacijski razpis v okviru Programa Interreg VI-A Italija-Slovenija 2021-2027. Splošni cilj razpisa je kapitalizacija izkušenj in neposrednih učinkov projektov, ki jih je sofinanciral Program Sodelovanja Interreg V-A Italija Slovenija 2014-2020 in ki predstavljajo uspešne primere čezmejnega sodelovanja z ustvarjanjem čezmejnih dinamik s pomembnimi rezultati in učinki. Projektni predlogi morajo temeljiti na projektih, ki jih je sofinanciral Program Sodelovanja Interreg V-A Italija-Slovenija 2014-2020, ki so vidni skozi oprijemljive rezultate in imajo velik potencial za nadaljnjo uporabo ter širitev na celotno programsko območje.

	TRAJANJE PROJEKTA Od 12 do 18 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Na javni razpis se lahko prijavijo javne in zasebne organizacije, ki imajo sedež ali organizacijsko enoto na upravičenem območju ter izpolnjujejo druge razpisne pogoje.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA Za projekte manjše vrednosti je v sklope tega razpisa na voljo približno 5M EUR ESRR. Prijavite lahko projekte v vrednosti od 250.000 EUR do 750.000 EUR, stopnja sofinanciranja je 75%.
Link do razpisa	https://www.ita-slo.eu/sl/razpisi/kapitalizacijski-razpis-%C5%A1t-012022

Poziv NED k predložitvi predlogov projektov za naslednji krog financiranja

Razpisnik	National Endowment for Democracy (NED)
Datum objave	28.9. 2022
Rok za oddajo	19.12. 2022
Namen in cilj razpisa (na kratko)	National Endowment for Democracy (NED) obvešča, da bodo predloge novih projektov, o katerih bodo odločali na naslednji seji odbora marca 2023, sprejemali do 19. decembra 2022. NED podpira projekte s področja spodbujanja, razvoja in utrjevanja demokracije in pravne države ter spoštovanja človekovih pravic, vključno s podporo neodvisnim medijem. Podpirajo predvsem aktivnosti v državah v tranziciji ter v avtoritarnih državah.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo NVO, ki so aktivne na področju, ki je predmet razpisa, ter izpolnjujejo druge razpisne pogoje.
Višina sofinanciranja	/
Link do razpisa	https://www.ned.org/apply-for-grant/en/

DUT: Razpis za sofinanciranje transnacionalnih raziskovalnih in inovacijskih projektov, ki bi mestom pomagali pri prehodu na bolj trajnostno gospodarstvo in delovanje

Razpisnik	Partnerstvo DUT
Datum objave	28.9. 2022
Rok za oddajo	21.11. 2022
Namen in cilj razpisa (na kratko)	z Javne agencije za raziskovalno dejavnost obveščajo, da je evropsko partnerstvo Spodbujanje prehodov na trajnostno prihodnost v mestnih okoljih objavilo svoj prvi mednarodni razpis. Namen razpisa je podpreti transnacionalne raziskovalne in inovacijske projekte, ki bi mestom pomagali pri prehodu na bolj trajnostno gospodarstvo in delovanje. Razpisne tematike: Energetsko pozitivna okrožja in soseske (PED) • Energetske skupnosti – energetski prehod, ki ga poganja civilna družba • Strategije energetske prožnosti – tehnološki, pravni, družbeni izzivi • Energetska učinkovitost v obstoječih strukturah mestnih okolij 15-minutna mesta (15mC) • Krepitev prepleta funkcij in storitev v mestnih okoljih • Spodbujanje trajnostnih rešitev za osebno mobilnost in logistiko na obrobju mest (in širše) • Ponoven razmislek o mestnih javnih prostorih in ulicah za živahne, trajnostne soteske Krožno gospodarstvo v mestnih okoljih (CUE) • Souporaba virov in krožnost v mestnih okoljih • Rešitve, ki temeljijo na naravi • Prehranski sistemi v mestnih okoljih
Upravičenci/prijavitelj	Raziskovalne organizacije iz Slovenije se lahko na prvi mednarodni razpis partnerstva DUT prijavijo ob upoštevanju mednarodnih in nacionalnih pogojev upravičenosti. Razpis je zanimiv za različna znanstvena področja, priporočeni so interdisciplinarni pristopi. Mednarodni projektni konzorcij mora vključevati vsaj tri prijavitelje iz vsaj treh sodelujočih držav, v konzorcij pa morajo biti izrecno vpeti tudi deležniki (javni mestni organi, podjetja, nevladne organizacije itd.).
Višina sofinanciranja	Okvirni proračun razpisa, zagotovljen iz prispevkov sodelujočih agencij in sredstev Evropske komisije, znaša 90 mio EUR. Okvirni znesek financiranja za prijavitelje iz Slovenije je 300.000 EUR.
Link do razpisa	http://www.arrs.si/sl/medn/DUT/obvestila/22/objavljen-prvi-medn-razpis.asp

Obzorje Evropa: Razpis za dodelitev sredstev ERC za utrditev samostojne raziskovalne poti 2023

Razpisnik	Evropska komisija
Datum objave	28.9. 2022
Rok za oddajo	2.2.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Evropski raziskovalni svet (ERC) je v okviru programa Obzorje Evropa, okvirnega programa za raziskave in inovacije, objavil javni razpis za ERC projekte za utrditev samostojne raziskovalne poti za leto 2023 (ERC-2023-COG). V okviru razpisa lahko odlični raziskovalci in raziskovalke pridobijo sredstva do 2 000 000 EUR za obdobje petih let.
Upravičenci/prijavitelj	Subvencije "ERC Consolidator Grant" so namenjene odličnim raziskovalcem in raziskovalkam na stopnji kariere, ko utrjujejo svojo samostojno raziskovalno pot, raziskovalno skupino ali program. Podrobnejše pogoje najdete v razpisni dokumentaciji.
Višina sofinanciranja	/
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13137/obzorje-evropa-razpis-za-dodelitev-sredstev-erc-za-utrditev-samostojne-raziskovalne-poti-2023

Digitalna Evropa: Podatki v oblakih in umetna inteligenca

Razpisnik	Evropska komisija, Generalni direktorat za komunikacijska omrežja, vsebine in tehnologijo
Datum objave	3.10.2022
Rok za oddajo	24.1.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Generalni direktorat Evropske komisije za komunikacijska omrežja, vsebine in tehnologijo je v okviru programa za digitalno Evropo (DIGITAL) objavil šest razpisov za sofinanciranje projektov na področju podatkov v oblakih in umetne inteligence (DIGITAL-2022-CLOUD-AI-03): Large-scale pilots for cloud-to-edge based service solutions Deployment of the AI-on-demand platform Data space for manufacturing (deployment) Data space for media (deployment) Data space for mobility (deployment) Data space for smart communities (deployment)
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo pravne osebe javnega in zasebnega prava iz držav upravičenk v okviru programa DIGITAL. Glede drugih pogojev in partnerskih zahtev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA: 120.000.000 EUR
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13137/obzorje-evropa-razpis-za-dodelitev-sredstev-erc-za-utrditev-samostojne-raziskovalne-poti-2023

Digitalna Evropa: Specializirani izobraževalni programi za napredna digitalna znanja in spretnosti na ključnih področjih

Razpisnik	Izvajalska agencija za zdravje in digitalno tehnologijo – HaDEA
Datum objave	3.10.2022
Rok za oddajo	24.1.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Izvajalska agencija za zdravje in digitalno tehnologijo – HaDEA je v okviru programa za digitalno Evropo (DIGITAL) objavila razpis za sofinanciranje specializiranih izobraževalnih programov za napredna digitalna znanja in spretnosti na ključnih področjih (DIGITAL-2022-SKILLS-03).
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo pravne osebe javnega in zasebnega prava iz držav upravičenk v okviru programa DIGITAL. Zahteva se partnerstvo med najmanj šestimi soprijavitelji iz najmanj treh različnih upravičenih držav. Glede drugih pogojev in partnerskih zahtev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA: 56.000.000 EUR
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13137/obzorje-evropa-razpis-za-dodelitev-sredstev-erc-za-utrditev-samostojne-raziskovalne-poti-2023

SMP: Podpora nadnacionalnih partnerstev za spodbujanje sodelovanja med klasičnimi in socialnimi podjetji

Razpisnik	Izvajalska agencija Evropskega sveta za inovacije ter za mala in srednja podjetja (EISMEA)
Datum objave	10. 10. 2022
Rok za oddajo	1. 12. 2022
Namen in cilj razpisa (na kratko)	V okviru projekta NGI Assure, ki je financiran v okviru programa za raziskave in inovacije Obzorje 2020, je objavljen dvanajsti razpis za sofinanciranje raziskovalnih in razvojnih projektov, ki prispevajo k doseganju ciljev pobude »Internet nove generacije« in s tem k razvoju varnega, zaupanja vrednega ter odprtega interneta. TRAJANJE PROJEKTA Od 1 do 12 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo tako pravne kot tudi fizične osebe, ki delujejo na področju, ki je predmet razpisa, ter bodo s svojimi aktivnostmi prispevale k doseganju ciljev programa NGI Assure. Sofinancirajo se samo projekti z evropsko dimenzijo. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA 50.000,00 EUR
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13149/dvanajsti-razpis-za-sofinanciranje-raziskovalnih-in-razvojnih-projektov-v-okviru-pobude-ngi-assure

Dvanajsti razpis za sofinanciranje raziskovalnih in razvojnih projektov v okviru pobude NGI Assure

Razpisnik	NGI Assure
Datum objave	10. 10. 2022
Rok za oddajo	7. 12. 2022
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Izvajalska agencija Evropskega sveta za inovacije ter za mala in srednja podjetja (EISMEA) je v okviru programa za enotni trg (SMP-COSME) objavila javni razpis, namenjen sofinanciranju štirih nadnacionalnih partnerstev, ki bodo spodbujala sodelovanje med klasičnimi in socialnimi podjetji ter podpirala socialno podjetništvo preko vključevanja v dobavne verige (SMP-COSME-2022-BUYSOCIALB2BMARKET). TRAJANJE PROJEKTA 18 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo pravne osebe javnega in zasebnega prava iz držav upravičenk, kot jih opredeljuje Uredba (EU) 2021/690 o vzpostavitvi Programa za enotni trg (SMP). Zahteva se partnerstvo med najmanj petimi in največ desetimi soprijavitelji iz najmanj treh različnih upravičenih držav. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	Na voljo je 1.300.000 EUR. EISMEA bo podprla cca štiri projekte v maksimalni višini 325.000 EUR.
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13137/obzorje-evropa-razpis-za-dodelitev-sredstev-erc-za-utrditev-samostojne-raziskovalne-poti-2023

Obzorje Evropa: Doktorske in podoktorske štipendije ukrepov Marie Skłodowske-Curie

Razpisnik	Evropska komisija
Datum objave	13.10. 2022
Rok za oddajo	9.2.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Evropska komisija je v okviru Obzorja Evropa, okvirnega programa za raziskave in inovacije objavila javni razpis za doktorske in podoktorske štipendije ukrepov Marie Skłodowske-Curie za krepitev ustvarjalnega in inovativnega potenciala raziskovalcev, ki želijo pridobiti nova znanja in spretnosti z naprednim usposabljanjem ter mednarodno, interdisciplinarno in medsektorsko mobilnostjo (HORIZON-MSCA-2022-COFUND-01).
Upravičenci/prijavitelj	Do finančnih sredstev v okviru programa Obzorje Evropa so upravičeni: (a) vsak pravni subjekt s sedežem v državi članici ali pridruženi državi ali ustanovljen v skladu s pravom Unije; (b) vsaka mednarodna evropska interesna organizacija;

	(c) vsak pravni subjekt s sedežem v tretji državi, ki je navedena v delovnem programu. Pogoji glede pravnoorganizacijske oblike prijavitelja in partnerske zahteve se razlikujejo glede na razpis, na katerega se prijavljate - glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA 95.000.000 EUR
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13166/obzorje-evropa-doktorske-in-podoktorske-stipendije-ukrepov-marie-skodowske-curie

Kultura premika Evropo: Razpis za individualno mobilnost umetnikov in kulturnih delavcev

Razpisnik	Goethe-Institut
Datum objave	13.10. 2022
Rok za oddajo	31.5.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Goethe-Institut je objavil prvi razpis v okviru programa mobilnosti za umetnike in kulturne delavce Kultura premika Evropo. Prvi razpis se nanaša na individualno mobilnost in je namenjen umetnikom in kulturnim delavcem iz naslednjih sektorjev: glasba, literarno prevajanje, arhitektura, kulturna dediščina, oblikovanje in modno oblikovanje ter vizualna in uprizoritvena umetnost. Skrajni rok se izteče 31. 5. 2023, vmesne evalvacije pa bodo potekale: 31. 10. 2022, 31. 12. 2022, 31. 1. 2023, 28. 2. 2023, 31. 3. 2022 in 30. 4. 2023.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo umetniki in kulturni delavci ter skupine od 2 do 5 posameznikov iz vseh držav upravičenk programa Ustvarjalna Evropa. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA 95.000.000 EUR
Link do razpisa	https://culture.ec.europa.eu/calls/call-for-individual-mobility-of-artists-and-cultural-professionals

Razpis EU za sofinanciranje ukrepov informiranja v zvezi z evropsko kohezijsko politiko 2022

Razpisnik	Evropska komisija, Generalni direktorat za regionalno in mestno politiko
Datum objave	13.10. 2022
Rok za oddajo	10.1.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Generalni direktorat Evropske komisije za regionalno in mestno politiko je objavil javni razpis za sofinanciranje ukrepov informiranja v zvezi z evropsko kohezijsko politiko za leto 2022. Glavni cilj je podpreti pripravo in razširjanje informacij ter vsebin, povezanih s kohezijsko politiko EU, med drugim tudi s Skladom za pravični prehod in načrtom okrevanja za Evropo.

	Posebna cilja tega razpisa za zbiranje predlogov sta spodbujanje medijske pokritosti o vprašanih kohezijske politike, še posebej na regionalni ravni, ter povečanje ozaveščenosti o učinkih kohezijske politike in njenem vplivu na življenje ljudi. TRAJANJE PROJEKTA 12 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo pravne osebe javnega in zasebnega prava (medijske organizacije/tiskovne agencije; neprofitne organizacije; univerze in izobraževalne ustanove; raziskovalna središča in možganski trusti; društva v evropskem interesu; zasebni subjekti; javni organi (nacionalni, regionalni in lokalni), razen organov, odgovornih za izvajanje kohezijske politike v skladu s členom 71 Uredbe (EU) 2021/1060 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 24. junija 2021) iz držav članic EU. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	Skupna proračunska sredstva, namenjena za sofinanciranje projektov na podlagi tega razpisa za zbiranje predlogov, so ocenjena na 7 000 000 EUR. Nepovratna sredstva bodo znašala največ 300 000 EUR, sofinancira se do 80 % upravičenih stroškov.
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13168/razpis-eu-za-sofinanciranje-ukrepov-informiranja-v-zvezi-z-evropsko-kohezijsko-politiko-2022

EU4H: Podpora državam članicam pri razvoju strategij javnega naročanja v zdravstvenem sektorju

Razpisnik	Izvajalska agencija za zdravje in digitalno tehnologijo (HaDEA)
Datum objave	19.9.2022
Rok za oddajo	12.2. 2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Izvajalska agencija za zdravje in digitalno tehnologijo (HaDEA) je v okviru novega programa EU za zdravje za obdobje 2021–2027 (EU4H) 15. septembra objavila javni razpis, v okviru katerega bodo podprli od enega do tri projekte na področju podpore državam članicam pri razvoju strategij javnega naročanja v zdravstvenem sektorju - HERA (EU4H-2022-PJ-4). TRAJANJE PROJEKTA Od 12 do 18 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo pravne osebe javnega in zasebnega prava iz držav upravičenk v okviru programa ukrepov Evropske unije na področju zdravja. Glede drugih pogojev in partnerskih zahtev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA Na voljo je 5.000.000 EUR, podprli bodo od enega do tri projekte.
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13089/enaisti-razpis-za-sofinanciranje-raziskovalnih-in-razvojnih-projektov-v-okviru-pobude-ngi-assure

EU4H: Drugi sklop razpisov za sofinanciranje projektov na področju zdravja v letu 2022

Razpisnik	Izvajalska agencija za zdravje in digitalno tehnologijo (HaDEA)
Datum objave	19.9.2022
Rok za oddajo	21.2. 2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Izvajalska agencija za zdravje in digitalno tehnologijo (HaDEA) je v okviru novega programa EU za zdravje za obdobje 2021–2027 (EU4H) 15. septembra objavila drugi sklop razpisov za sofinanciranje projektov na področju zdravja v letu 2022 (EU4H-2022-PJ-3). Drugi sklop vključuje tri razpise: • Call for proposals on prevention of NCDs - cardiovascular diseases, diabetes and other NCDs • Call for proposals to support the roll-out of the second cohort of the inter-speciality cancer training programme • Call for proposals on cancer and other NCDs prevention – action on health determinants TRAJANJE PROJEKTA Od 36 mesecev.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo pravne osebe javnega in zasebnega prava iz držav upravičenk v okviru programa ukrepov Evropske unije na področju zdravja. Glede drugih pogojev in partnerskih zahtev glej razpisno dokumentacijo.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA Na voljo je 5.000.000 EUR
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13115/eu4h-drugi-sklop-razpisov-za-sofinanciranje-projektov-na-podrocju-zdravja-v-letu-2022

Obzorje Evropa: Razpis v okviru ERC pobude za znanstveno novinarstvo

Razpisnik	Evropska komisija
Datum objave	19.9.2022
Rok za oddajo	15.12.2022
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Evropski raziskovalni svet (ERC) je v okviru programa Obzorje Evropa, okvirnega programa za raziskave in inovacije, objavil razpis za sofinanciranje enega projekta v okviru pobude za znanstveno novinarstvo (ERC-2023-SJI). Izbrana organizacija oz. konzorcij organizacij bo vzpostavil shemo financiranja 3 do 5 mesečnih gostovanj novinarjev na raziskovalnih ustanovah.
Upravičenci/prijavitelj	Na razpis se lahko prijavijo neprofitne pravne osebe iz držav članic EU – za sklopa 1 in 3 panevropske civilnodružbene organizacije, ki

	združujejo članske organizacije iz najmanj 7 upravičenih držav; za sklop 2 panevropske mladinske organizacije in univerze ali visokošolske institucije. Glede drugih pogojev glej razpisno dokumentacijo. TRAJANJE PROJEKTA 36 mesecev.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA Na voljo je 4 500 000 EUR, podprt bo en projekt.
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13117/obzorje-evropa-razpis-v-okviru-erc-pobude-za-znanstveno-novinarstvo

Obzorje Evropa: trajnostna, varna in konkurenčna oskrba z energijo

Razpisnik	Evropska komisija
Datum objave	1.9.2022
Rok za oddajo	10.1.2022
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Evropska komisija je v okviru programa Obzorje Evropa, okvirnega programa za raziskave in inovacije, objavila najavo sklopa devetih razpisov za sofinanciranje projektov na področju trajnostne, varne in konkurenčne oskrbe z energijo (HORIZON-CL5-2022-D3-03). Razpisi bodo odprti predvidoma od 6. septembra 2022. • Efficient and circular artificial photosynthesis • Development of digital solutions for existing hydropower operation and maintenance • Integrated wind farm control • Efficient and low-emission technologies for industrial use of combustion and gasification systems from low-value biogenic residues and wastes • Recycling end of life PV modules • Innovative components and/or sub-systems for CSP plants and/or concentrating solar thermal installations • Novel Thin Film (TF) technologies targeting high efficiencies • Development of algal and renewable fuels of non-biological origin • Best international practice for scaling up sustainable biofuels
Upravičenci/prijavitelj	Do finančnih sredstev v okviru programa Obzorje Evropa so upravičeni: (a) vsak pravni subjekt s sedežem v državi članici ali pridruženi državi ali ustanovljen v skladu s pravom Unije; (b) vsaka mednarodna evropska interesna organizacija; (c) vsak pravni subjekt s sedežem v tretji državi, ki je navedena v delovnem programu. Pogoji glede pravnoorganizacijske oblike prijavitelja in partnerske zahteve se razlikujejo glede na razpis, na katerega se prijavljate - glej razpisno dokumentacijo za posamezen razpis.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA 127.500.000 EUR

Obzorje Evropa: učinkovita, trajnostna in vključujoča raba energije

Razpisnik	Evropska komisija
Datum objave	1.9.2022
Rok za oddajo	14.1.2023
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Evropska komisija je v okviru programa Obzorje Evropa, okvirnega programa za raziskave in inovacije (2021–2027), objavila najavo sklopa šestih razpisov za sofinanciranje projektov na področju učinkovite, trajnostne in vključujoče rabe energije (HORIZON-CL5-2022-D4-02). Razpisi bodo odprti predvidoma od 6. septembra 2022. • Support to the activities of technology areas of the SET Plan: Action dedicated to energy efficiency in industry • Sustainable and resource-efficient solutions for an open, accessible, inclusive, resilient and low-emission cultural heritage: prevention, monitoring, management, maintenance, and renovation (Built4People) • Smart-grid ready and smart-network ready buildings, acting as active utility nodes (Built4People) • More sustainable buildings with reduced embodied energy / carbon, high life-cycle performance and reduced life-cycle costs (Built4People) • Designs, materials and solutions to improve resilience, preparedness & responsiveness of the built environment for climate adaptation (Built4People) • Solutions for the sustainable, resilient, inclusive and accessible regeneration of neighbourhoods enabling low carbon footprint lifestyles and businesses (Built4People)
Upravičenci/prijavitelj	Do finančnih sredstev v okviru programa Obzorje Evropa so upravičeni: (a) vsak pravni subjekt s sedežem v državi članici ali pridruženi državi ali ustanovljen v skladu s pravom Unije; (b) vsaka mednarodna evropska interesna organizacija; (c) vsak pravni subjekt s sedežem v tretji državi, ki je navedena v delovnem programu. Pogoji glede pravnoorganizacijske oblike prijavitelja in partnerske zahteve se razlikujejo glede na razpis, na katerega se prijavljate - glej razpisno dokumentacijo za posamezen razpis.
Višina sofinanciranja	VREDNOST RAZPISA 86.600.000 EUR
Link do razpisa	https://www.cnvos.si/razpisi/razpis/13099/obzorje-evropa-ucinkovita-trajnostna-in-vkljucujoca-raba-energije

Sklad za kulturo solidarnosti: Poseben razpis Evropske kulturne fundacije za sofinanciranje projektov oz. pobud za Ukrajino

Razpisnik	Evropska kulturna fundacija
Datum objave	28.3.2022
Rok za oddajo	Vloge bodo obravnavane sproti, nanašati se morajo na leto 2022.
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Evropska kulturna fundacija je v okviru Sklada za kulturo solidarnosti objavila poseben razpis, namenjen sofinanciranju projektov oz. pobud v in za Ukrajino. Sofinancirali bodo manjše (do 5.000), srednje velike (od 5.000 do 20.000 EUR) in velike (od 20.000 do 40.000 EUR) projekte oz. pobude predvsem v Ukrajini, pa tudi širše po Evropi, na naslednjih treh področjih: - Boj proti dezinformacijam in propagandi s podporo neodvisnih, alternativnih in zaupanja vrednih evropskih (spletnih) medijev - Zagotavljanje varnih kulturnih prostorov za posameznike, ki so morali zapustiti svoje domove in iščejo zatočišče v tujini ali v Ukrajini - Umetniško in kulturno izražanje kot sredstvo za spopadanje z vojno realnostjo
Upravičenci/prijavitelj	Razpis je odprt za posameznike (npr. umetnike, aktiviste), skupine (vključno s skupinami prostovoljcev) in pravne osebe (nevladne organizacije, združenja, javne institucije). Prijavitelji lahko imajo sedež kjerkoli, njihov projekt pa mora biti osredotočen na razmere v Ukrajini.
Višina sofinanciranja	Od 5.000,00 do 40.000,00 EUR
Link do razpisa	Povezava

Evropska solidarnostna enota: razpis za zbiranje predlogov 2022

Razpisnik	Evropska komisija
Datum objave	22.11.2021
Rok za oddajo	- Projekti prostovoljstva: 23. februar 2022 (neobvezni krog), 4. oktober 2022 - Solidarnostni projekti: 23. februar 2022 (neobvezni krog), 4. maj 2022, 4. oktober 2022 - Prostovoljstvo v okviru Evropske prostovoljske enote za humanitarne pomoč: 3. maj 2022
Namen in cilj razpisa (na kratko)	Evropska komisija je objavila razpis za zbiranje predlogov v okviru programa Evropska solidarnostna enota za leto 2022. Razpis zajema naslednje ukrepe programa: - projekte prostovoljstva, - skupinske prostovoljske aktivnosti na prednostnih področjih, - solidarnostne projekte, - znak kakovosti za solidarnostne prostovoljske aktivnosti, - znak kakovosti za prostovoljstvo na področju humanitarne pomoči,

	- prostovoljstvo v okviru Evropske prostovoljske enote za humanitarno pomoč.
Upravičenci/prijavitelj	Za financiranje v okviru Evropske solidarnostne enote se lahko prijavi kateri koli javni ali zasebni subjekt, neprofitni ali profitni, na lokalni, regionalni, nacionalni ali mednarodni ravni. Poleg tega se za financiranje za solidarnostne projekte lahko prijavijo skupine mladih, ki so registrirani na portalu Evropske solidarnostne enote. V evropski solidarnostni enoti lahko v celoti sodelujejo naslednje države: 27 držav članic Evropske unije ter čezmorske države in ozemlja, tretje države, pridružene programu: države Efte/EGP: Islandija in Lihtenštajn, države kandidatke za članstvo v EU: Republika Turčija, Republika Severna Makedonija. Poleg tega lahko v nekaterih ukrepih sodelujejo subjekti z zakonitim sedežem v tretjih državah, ki niso pridružene programu. Za podrobnosti o načinih sodelovanja glej Vodnik po Evropski solidarnostni enoti 2022.
Višina sofinanciranja	Skupni proračun, namenjen za ta razpis za zbiranje predlogov, je ocenjen na 138.800.000 EUR.
Link do razpisa	https://europa.eu/youth/solidarity/organisations/calls-for-proposals_sl